
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Šeberov-Průhonice 
Sídlo  nám. v Holi 218, Průhonice, 25243, Průhonice, 

Praha-západ 
Den a číslo registrace 23.3.1993    č.j.70619/OOP-   I/R/6558/92/Se 
Identifikační číslo 48550787 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

BEDŘICH KLÉGR, nám. v Holi 218, Průhonice, 
25243, Průhonice, Praha-západ 
 

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

KAREL CARBOCH, Za rybníkem 65 / 25,  148 00, 
Praha- Kunratice  
 

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

PAVEL  JAROŠ, K Hrnčířům 22, 149 00 Praha 4 
ANTONÍM ZÁPOTOCKÝ, Rozkoš 302, 252 43 
Průhonice 
Ing. IVAN  STAŇA, Zámek 1, 252 43 Průhonice 

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Podél dálnice D1 z Průhonic do Prahy 
k šeberovskému nájezdu, odtud po silnici 
k vysokoškolským kolejím, dále podél zástavby 
Kunratic až na „Vídeňskou“ silnici po této směrem 
na Jesenici až na hranici území hl.m. Prahy. Zde 
odbočuje vlevo po melioračním odtoku ( tzv. 
hluboké strouze) k obci Hrnčíře, podél zástavby 
obce k silnici vedoucí ze Šeberova  do Zdiměřic, po 
této silnici na křižovatku s polní cestou vedoucí do 
Průhonic. Po této cestě až k seismografické stanici u 
Průhonického parku. Dále hranici tvoří oplocení 
Průhonického parku směrem na Zdiměřice, Osnici, 
Dobřejovice až k zástavbě obce Průhonice a dále 
vede podél zástavby zpět k výchozímu bodu k 
dálnici D1.   

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

 

Zrušení HS  
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 

 

 


